
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 
Райчихинский индустриальный техникум

ПРИКАЗ
г. Райчихинск

10.04.2023 г. № 27

О создании психолого-педагогического 
консилиума

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 
09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого­
педагогическом консилиуме образовательной организации, с целью 
комплексного всестороннего, динамического диагностико-коррекционного 
сопровождения обучающихся у которых возникают трудности адаптации к 
условиям обучения и воспитание в техникуме в связи с особенностями развития

приказываю:

1. Создать и организовать работу психолого-педагогического консилиума в 
ГПОАУ РИТ в следующем составе:

Карпышенко Ирина Алексеевна, заместитель директора по 
воспитательной работе.

- Чернова Лариса Григорьевна, Советник директора по воспитательной 
работе.

- Белякова Людмила Алексеевна, заведующий I отделения.
- Тарасова Лариса Валентиновна, заведующий II отделения.
- Санданова Марина Анатольевна, педагог-психолог.
- Шкарина Валентина Владимировна, социальный педагог.
- Симбирева Елена Викторовна, социальный педагог.
2. Утвердить Положение психолого-педагогического консилиума 

(Приложение 1)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ГПОАУ РИТ И.А.Черномордова


